дума  быстринского  муниципального  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е № 103
с. Эссо
23-я (внеочередная) сессия

6-го созыва                                                                                      14 июля 2022 года

О досрочном прекращении полномочий депутата                                                                                     Думы Быстринского муниципального района Павлюченкова А.Л.
Рассмотрев представление прокуратуры Быстринского района от 14.06.2022               № 07-14-2022 об устранении нарушений закона, в соответствии с частями 7.1, 11 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 14 статьи 29 Устава Быстринского муниципального района Быстринского муниципального района
Дума Быстринского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Быстринского                                                                              муниципального района Павлюченкова Артура Леонидовича в связи с непредставлением в установленный законом срок сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги и несовершеннолетних детей за 2021 год.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы
Быстринского муниципального района
                                            А.А. Медяник
 ________________________________________________________________________________
Разослано: дело, администрация БМР, официальный сайт, Губернатор КК, прокуратура БР, Павлюченков А.Л.
PAGE